








カタログコード：-QC8822021年3月作成

※本カタログに記載の価格は、すべてメーカー希望小売価格です。　※品番の（C）表示は、ドア位置がコーナーパネルの場合に付きます。本体価格は変わりません。※品番の（F）表示は、Fix窓付パネルを
追加した場合に付きます。金額は本体価格にオプション価格が追加されます。※外寸H=2489mmは換気扇を含めた高さです。換気扇部以外の高さは2295mmとなります。※厚床パネル設置の場合は、
室内寸法Hが25mm低くなります。※組立・運送費、付帯工事費、諸経費は別途承ります。詳しい料金は、販売店へご確認ください。　

■スタンダードタイプ Dr-35
大きさ 機種 重量（kg） 本体価格（税抜・円）
1.5畳

2.0畳

2.5畳

3.0畳

430

490

570

630

1349×1777×2489 （1219×1647×2160）

1777×1777×2489 （1647×1647×2160）

1777×2205×2489 （1647×2075×2160）

1777×2633×2489 （1647×2503×2160）

1,500,000

1,600,000

1,700,000

1,900,000

本体価格（税込・円）
1,650,000

1,760,000

1,870,000

2,090,000

ASA（C）3515（F）R/L

ASA（C）3520（F）R/L

ASA（C）3525（F）R/L

ASA（C）3530（F）R/L

外寸：W×D×H  （   ）内は室内寸法 単位：mm

品番又は遮音性能

OPSHS

OPDBS

EJEL30B

FPAS30（3.0畳用）
FPAS25（2.5畳用）
FPAS20（2.0畳用）
FPAS15（1.5畳用）

Dr-35用

重量（kg）

ー

1

1.5

75
65
50
40

50

仕様

1m×5枚

配線モール（ケースウェイ型）×2、スイッチ×2、
アース付コンセント×1、照明用配線、ローゼット

LED光源（昼白色）、3,200lm・26W（全灯時）、
寿命：約40,000時間、リモコン付

1640×2496×25
1640×2068×25
1640×1640×25
1212×1640×25

パネル数：1枚（W854）、真空ガラス9.5t、
ガラスサイズ：W600×H866、通線穴つき

6,000

46,000

16,800

53,000
45,000
35,000
27,000

125,000

価格（税抜・円）

6,600
50,600

18,480
58,300
49,500
38,500
29,700
137,500

価格（税込・円）オプション品

Fix窓付パネル

外装巾木

電気部材セット

照明器具

厚床パネル※1
W×D×H（mm）

※1：床の剛性が上がり階下への遮音性能が向上します。 ※床ライナーは本体に同梱されています。




	表紙
	02 スタンダードタイプDr-35
	03 ハイスペックタイプDr-40
	04 立面例／仕様表／ご購入にあたって
	05 ドア設置バリエーション／価格 Dr-35
	06 ドア設置バリエーション／価格 Dr-40

